
令和５年１月２３日

新１年生の保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

令和５年度 新１年生保護者説明会のご案内（オンデマンド開催）

春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。４月

のお子様のご入学を本校職員一同、心よりお待ちしております。

さて、本校では令和５年度入学予定のお子様がいらっしゃる保護者を対象に保護者説明会を予

定しておりますが、現在の感染症の状況をふまえ、下記のとおりオンデマンド開催といたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご視聴くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 配信期間 令和５年２月１日(水)～１７日(金)

「豊崎小学校ホームページ」 または右記のＱＲコードを

読み取ってください。

２ 資料配付と物品販売について

(1) 期日 令和５年２月１０日(金)・１３日(月) 午後１時～５時

(2) 場所 豊崎小学校 体育館玄関

(3) 資料配付について

保護者説明会の紙面資料を配付します。（入学式当日の提出物含む）

(4) 物品販売について（販売物と金額は裏面を参照ください）

学習用具を販売します。おさがりでもらえる場合は購入不要です。

(5) 上記期日に来校できない方は、資料と物品（算数ボックスのみ）を事務室で預かっていま

すので、以下の期間内に受取・購入をお願いします。

◇２月１４日(火)～１７日(金)※平日のみ 受付時間⇒正午～午後４時まで

(6) 駐車場について

原則、徒歩または公共交通機関にてご来校下さい。

※正門前の駐車場は台数に限りがあります。（１０～１５台）

３ 今後の予定

(1) 2月17日(金)に「お招き会」を予定しています。（別紙）

※感染症の状況次第では中止することもあります。

この件に関する問い合わせ

※裏面もご覧ください。 TEL 098-840-6530 教頭：島袋盛章



【物品販売物と金額】

・おさがりでもらえる場合は購入不要です。

・※印は市販の物を購入しても構いません。

販 売 物 金 額 備 考

算数ボックス ２，７００円 別売り シール：３００円、袋：２００円

体育着 上着 １，５００円 サンエーでも購入可

体育着 ズボン １，６００円 サンエーでも購入可

※赤白ぼうし（たれ付） ７５０円

※なわとび（連結タイプ） ５４０円

※カスタネット １８０円

※エプロン １，８２０円

・給食当番の時に着用します。

※ぼうし ４８０円 ・本校はマイエプロンを着用しています。

※エプロン用ふくろ ４００円

※裏面もご覧ください。


